

Szczytno, 10 marca 2021 r.

Pani
Anna Rybińska
Radna Rady Miejskiej
w Szczytnie

BR.0003.142.2021

W odpowiedzi na Pani interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 24 lutego 2021 r. wyjaśniam, co następuje:

1. Dotyczy: likwidacji klasy VII D w Szkole Podstawowej nr 6. Informuję że w tej sprawie zostały przeprowadzone konsultacje i analizy, w wyniku których podjęto decyzję o niełączeniu oddziałów.
2. Dotyczy: odbioru odpadów z nieruchomości niezamieszkałych. Rada Miejska w Szczytnie podjęła Uchwałę Nr XXV/190/2020 w sprawie uchylecia uchwały nr XXII/178//2012 z 21 grudnia 2012 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, która przed uchwaleniem została podana do publicznych konsultacji na 14 dni przed sesją Rady Miejskiej. W tym czasie można było zgłaszać swoje wnioski. Przedsiębiorcy otrzymali zawiadomienia, z treści których wynikało, że są zobligowani do podpisania umowy na odbiór odpadów z firmą, mającą wpis do działalności regulowanej (w załączniku podany był wykaz firm).

Natomiast w sprawie stanowiska Rady Gospodarczej, dotyczącego wyłączenia nieruchomości niezamieszkałych z gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Mieście Szczytno, proszę zwrócić się do Pana Igora Chmielińskiego – Przewodniczącego Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Miasta Szczytno.

3. Dotyczy: Strategii miasta. Zgodnie z podjętą uchwałą Rady Miejskiej Nr XXV/194/2020 w Szczytnie z 29 grudnia 2020 r. m. Szczytno jest w trakcie opracowywania "Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Szczytno na lata 2021 – 2030". W związku z tym aktualnie trwa badanie ankietowe mieszkańców. Ankieta stwarza im szansę na przedstawienie swoich sugestii i oczekiwań w celu poprawy życia w naszym mieście. W powyższej strategii zostanie ujęta m. in. sytuacja społeczna i gospodarcza miasta, także pod względem ekonomicznym. Analizowane dane pozwolą na wskazanie mocnych i słabych stron Gminy Miejskiej, a także pozwolą wskazać jej problemy oraz potencjał. Będzie to podstawą do sformułowania celów i wyznaczenia najważniejszych kierunków rozwoju. Tworzenie strategii będzie opierało się na konsultacjach nie tylko z mieszkańcami, ale i z Radą Miejską w Szczytnie.

4. Dotyczy: wniosków złożonych do Burmistrza Miasta Szczytno przez Radę Gospodarczą. W tej sprawie proszę zwrócić się do jej Przewodniczącego - Pana Igora Chmielińskiego.

SEKRETARZ MIASTA
Lucjan

BURMISTRZ
Krzysztof Markowski